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Değerli  Paydaşımız,
Kalite Yönetim Sistemi (KYS) kapsamında Bölümümüzün mevcut durumunu daha iyi analiz etmek ve gelecekle ilgili öngörülerini sağlam bir zemine oturtmak adına görüş, beklenti ve önerilerinize ihtiyaç duymaktayız. Anket bilgileri KYS çalışmaları haricinde her hangi bir amaç için kullanılmayacaktır. Bölümümüz KYS çalışmasına paydaşımız olarak yapacağınız katkılardan dolayı şimdiden teşekkür ederiz. 
Fizik Bölümü Kalite Birimi 

Aşağıda yer alan önermeleri, görüşünüzü en iyi yansıttığını düşündüğünüz ifadenin altındaki numarayı yuvarlak içerisine alarak değerlendiriniz.
	ÖNERMELER


	Kesinlikle katılıyorum
	Katılıyorum
	Kararsızım
	Katılmıyorum
	Kesinlikle Katılmıyorum

	1
	Lisans eğitimi bana yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincini ve bunu gerçekleştirebilme becerisini kazandırdı.
	(5)
	(4)
	(3)
	(2)
	(1)

	2
	Eğitimim süresince, disiplinler arası gruplarda çalışabilme yeteneği kazandım.
	(5)
	(4)
	(3)
	(2)
	(1)

	3
	Mezun olduğum lisans eğitim düzeyinin yeterli olduğuna inanıyorum.
	(5)
	(4)
	(3)
	(2)
	(1)

	4
	Almış olduğum lisans eğitiminin beni lisansüstü çalışmalara yeteri kadar hazırladığını düşünüyorum.
	(5)
	(4)
	(3)
	(2)
	(1)

	5
	YTÜ Fizik Bölümü'nde almış olduğum eğitim bana problem çözme, yeni fikirler üretebilme, sentezleyebilme ve yorumlama becerisi kazandırdı.
	(5)
	(4)
	(3)
	(2)
	(1)

	6
	Bu okuldan mezun olmaktan memnunum.
	(5)
	(4)
	(3)
	(2)
	(1)

	7
	Aldığım eğitim sayesinde çalıştığım işletmeye önemli katkılar verebiliyorum.
	(5)
	(4)
	(3)
	(2)
	(1)

	8
	Lisans öğreniminiz boyunca görmediğiniz fakat sizce sektörde gerekli olan konu, uygulama veya ders adı var mı? Belirtiniz.
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